Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зудиловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.        №41-од

с. Зудилово

О назначении бракеражной комиссии

 С целью гарантированного обеспечения качеством и безопасностью

питания, предупреждения (профилактика) инфекционных и неинфекционных

заболеваний, связанных с фактором питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

- Копылова Ирина Сергеевна, заместитель директора по административно-

хозяйственной работе, председатель комиссии

- Дегтярева Ольга Рихардовна, социальный  педагог

- Караваев Антон Владимирович, учитель физкультуры

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии МБОУ «Зудиловская СОШ»

Директор школы             Н.В. Привалова

		2024-09-16T11:37:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗУДИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА